

# Årsredovisning Råda Juridik AB

Org.nr 556998-7083

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Möndagen den 1 juli 2023

  
Ingefa Kylevik

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Råda Juridik AB avger härmed följande årsredovisning.

### Innehåll

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	5

Styrelsens säte: Mölndal

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk konsultation inom affärsjuridik med särskild inriktning på fastighets- och hyresrätt.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Verksamheten utvecklades mycket bra under 2022 med kraftigt ökad omsättning och väsentligt förbättrat resultat.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	1 582	561	716	987	957
Resultat efter finansiella poster (tkr)	701	-42	221	254	291
Rörelsemarginal (%)	45,6%	-7,3%	31,0%	26,6%	31,5%
Avkastning på eget kapital (%)	42,9%	-3,0%	16,8%	20,8%	22,9%
Balansomslutning (tkr)	2 530	1 511	1 590	1 482	1 484
Soliditet (%)	66,1%	63,5%	59,4%	65,8%	80,5%
Antal anställda	1	1	1	1	1

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 307 825
Årets resultat	555 254
	<b>1 863 079</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 132 kronor per aktie)	-566 000
i ny räkning överföres	1 863 079
	<b>1 297 079</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		1 581 875	560 600
Övriga rörelseintäkter		44 962	67 622
		<b>1 626 837</b>	<b>628 222</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-74 282	-54 846
Personalkostnader	2	-806 912	-590 662
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 980	-23 980
		<b>-905 174</b>	<b>-669 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>721 663</b>	<b>-41 266</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 510	-743
		<b>-20 326</b>	<b>-743</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>701 337</b>	<b>-42 009</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>701 337</b>	<b>-42 009</b>
Skatt på årets resultat		-146 083	2
<b>Årets resultat</b>		<b>555 254</b>	<b>-42 007</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 407	67 387
		<b>43 407</b>	<b>67 387</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 407</b>	<b>67 387</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		574 290	118 740
Aktuell skattefordran		17 408	199 881
Övriga fordringar		218 619	166 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 961	-
		<b>813 278</b>	<b>484 804</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		500 000	98 964
Kassa och bank		1 172 930	860 322
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 486 208</b>	<b>1 444 090</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 529 615</b>	<b>1 511 477</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
4			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 307 825	1 349 832
Årets resultat		555 254	-42 007
		<b>1 863 079</b>	<b>1 307 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 913 079</b>	<b>1 357 825</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		407 211	139 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	209 325	13 946
		<b>616 536</b>	<b>153 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 529 615</b>	<b>1 511 477</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2022	2021
Kvinnor	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	465 369	441 750
	<b>465 369</b>	<b>441 750</b>
<i>Pensions- och övriga sociala kostnader</i>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	150 000	-
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	191 543	147 716
	<b>341 543</b>	<b>147 716</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 340	119 900
Årets anskaffningar	-	3 440
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 340</b>	<b>123 340</b>
Ingående avskrivningar	-55 953	-31 973
Årets avskrivningar	-23 980	-23 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 933</b>	<b>-55 953</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 407</b>	<b>67 387</b>

### Not 4 Förändring av eget kapital

	Bundet eget kapital		Reserv-fond	Fritt eget kapital		Totalt
	Aktie-kapital	Uppskriv-ningsfond		Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2021-01-01	50 000	0	0	1 176 999	172 833	1 399 832
Överföring resultat föregående år	0	0	0	172 833	-172 833	0
Årets resultat	0	0	0	0	-42 007	-42 007
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 349 832</b>	<b>-42 007</b>	<b>1 357 825</b>
Överföring resultat föregående år	0	0	0	-42 007	42 007	0
Årets resultat	0	0	0	0	555 254	555 254
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 307 825</b>	<b>555 254</b>	<b>1 913 079</b>

**Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna löner	20 641	-
Upplupna sociala avgifter	26 013	12 083
Upplupna pensionskostnader	150 000	-
Övriga upplupna kostnader	12 671	1 863
	<b>209 325</b>	<b>13 946</b>

Möln dal den 30 juni 2023

  
Ingela Kylevik  
Ordförande